UNIVERSIDAD
DE MALAGA

Docente: JOSE GONZALEZ ESTRADA
Periodo: Todo el curso

Lunes

Hora
16:00-18:00

09:00-11:30

09:00-11:30

09:00-10:30

11:00-13:30

11:00-13:30

Martes

Hora
16:00-20:00

11:30-13:00

11:30-13:00

13:00-14:30

13:00-14:30

12:00-14:30

Miércoles

Hora
09:00-10:30

10:30-12:00

12:00-13:30

17:00-21:00

Actividad
Tutoria Virtual

Instalaciones Il (1023) A Teoria y Practicas (Primer cuatrimestre)
Instalaciones Il (1069) A Teoria y Practicas (Primer cuatrimestre)
Taller 111 (1069) A Teoria y Practicas (Segundo cuatrimestre)
Taller 111 (1069) A Teoria y Practicas (Segundo cuatrimestre)

Taller 111 (1069) A Teoria y Practicas (Segundo cuatrimestre)

Actividad
Tutoria Presencial

Instalaciones Il (1023) A Teoria y Practicas (Primer cuatrimestre)
Instalaciones Il (1069) A Teoria y Practicas (Primer cuatrimestre)
Instalaciones Il (1069) A Teoria y Practicas (Primer cuatrimestre)
Instalaciones 1l (1023) A Teoria y Practicas (Primer cuatrimestre)

Construccién Arquitecténica | (1069) A Teoria y Préacticas (Segundo
cuatrimestre)

Actividad

Construccién Arquitectonica | (1069) A Teoria y Préacticas (Segundo
cuatrimestre)

Construccién Arquitecténica | (1069) A Teoria y Préacticas (Segundo
cuatrimestre)

Construccién Arquitecténica | (1069) A Teoria y Préacticas (Segundo
cuatrimestre)

SEGURIDAD EN LA CONSTRUCCION (2085) A Teoria y Practicas
(24/04/2019 al 15/05/2019)

Horarios y tutorias de un docente

Lugar
Despacho

Aula 2.6 B ARQ
Aula 2.6 A ARQ
Aula 2.5 A ARQ
Aula 2.7 A ARQ

Aula 2.3 A ARQ

Lugar

24/01/2019
Curso acad. 2018/2019

Despacho 124-D Area de Construcciones

Arquitectonicas ARQ

Aula 2.2 B ARQ
Aula 2.2 A ARQ
Aula 2.2 A ARQ
Aula 2.2 B ARQ

Aula 2.5 A ARQ

Lugar
Aula 3.2 A ARQ

Aula 3.2 A ARQ

Aula 3.2 A ARQ

0.26 AULA MASTER ING

Pagina 1de 1



